
 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

 
BASHKIA   TEPELENE 

 
 

FORMULARI  I  KONTRATES  SE NENSHKRUAR 

 
 
 Autoriteti kontraktor,adresa,nr.tel:   Bashkia TEPELENE,  Qyteti  Tepelene  
“Sheshi  Lord  Bajron”   tel /fax  081422470                                                               
 

Lloji i procedures se prokurimit:   “E    Hapur” 

Objekti i prokurimit : “ Rikonstruksion I rruges Ago Celi, Rruges se Re  dhe 
Rikonceptim I   palestres   te Lagjes  15 “Shtatori” 

 

Fondi limit :     117.568.904.22(njeqind e shtatembedhjete milion e peseqind e gjashtedhjete 
e tete mije e nenteqind e kater pike njezet e dy )pa tvsh  leke . 

 

 

Vlera e shpallur fituese   : 117. 059.057  (njeqind shtatembedhjete  milione e pesedhjete e 
nente mije e pesedhjete e shtate) leke pa tvsh   dhe  140.470.869 (njeqind e dyzet milione e 
katerqind e shtatedhje mije e teteqind e gjashtedhjte e nente)  me tvsh. 

 

Data e lidhjes  se kontrates : data.10.02.2017 

 
Kontraktori  :    Operatori " G.P.G. COMPANY”  shpk  adrese    Tirane , NIPTI  J64324443V   

                                              
 

Kryetari i Autoritetit Kontraktator 
                                                                     
 

Termet   PEÇI 
 

 

 
 


